舟山市财政局
	文件

	中共舟山市委政法委员会

舟财行〔2019〕57号

舟山市财政局 中共舟山市委政法委员会关于下达2019年市级平安建设专项资金的通知
新城管委会、普陀山-朱家尖管委会，各县（区）财政局、政法委：

为扎实推进“平安舟山”建设和全市综治基层基础建设，根据《舟山市平安建设专项资金管理办法》（舟财行〔2016〕7号）文件精神，并结合全市平安工作开展情况，经研究，现将2019年市级平安建设专项资金下达给你们（详见附件），同时相应增加你单位2019年“2013699 其他共产党事务支出”支出预算科目。

本次下达的资金采用因素法分配，具体因素包括2018年度全市平安建设、基层平安综治工作、流动人口管理服务所（站）等考核结果、社会矛盾纠纷调处案件量及综治工作开展情况等。各县（区）、功能区管委会财政部门在收文后，应统筹地方财力，会同同级政法委等部门及时分配和下达资金，并将资金分配方案上报市财政局、市委政法委备案。同时，各单位应切实加强专项资金管理，确保专款专用，提高财政资金使用效益。
附件：2019年市级平安建设专项资金分配表

舟山市财政局     中共舟山市委政法委员会

                         2019年11月8日

附件

2019年市级平安建设专项资金分配表

单位：万元

	单位
	分配金额
	已提前下达
	本次下达

	定海区
	 42.4
	36
	6.4

	普陀区
	38.6
	30
	8.6

	岱山县
	 28.8
	24
	4.8

	嵊泗县
	 28.4
	19
	9.4

	新城管委会
	 12.5
	10
	2.5

	普陀山-朱家尖管委会
	 11.3
	7
	4.3

	合 计
	162
	126
	36

  舟山市财政局办公室

    2019年11月11日印发
PAGE
— 1—